
Strana 1 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500034289

ÚDAJE O DODAVATELI
LIONS školící středisko Nesuchyně, s.r.o. 

Nová 101
273 51 Kyšice - Kyšice

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 28510046
DIČ:

Datum vystavení: 6.8.2019

Vyřizuje: ŠÍROVÁ Ludmila
Tel.:

Fax:

E-mail:

Předmět plnění: 
Pronájem prostor a zajištění cateringu během konání dvoudenního setkání koordinátorů pro záležitosti romské menšiny, romských poradců a 
terénních pracovníků se členy Rady vlády pro záležitosti romské menšiny ve dnech 8. až 9. 10. 2019. 
  
Předmět plnění se skládá z následujících částí: 
1)Pronájem konferenčních prostor, a to: 
A) jednoho velkého sálu s kapacitou min. 80 míst k sezení na 8. až 9. 10. 2019 dle následující specifikace: 
 - variabilní uspořádání stolů a židlí (dostatek prostoru) 
- ozvučení konferenčního prostoru (1 pevný mikrofon a min. 2 volné bezdrátové mikrofony) 
 - AV technika (dataprojektor, plátno pro účely datové projekce, laserové ukazovátko) 
 - flipchart a markery 
B) dvou menších konferenčních prostor s kapacitou min. 25 míst k sezení na 8. až 9. 10. 2019 dle následující specifikace: 
 - variabilní uspořádání stolů a židlí (dostatek prostoru) 
 - flipchart a markery 
- technické vybavení nepožadujeme 
  
Velký sál a dva menší konferenční prostory budou využity 1. den konání akce od 13:00 do 18:00, 2. den konání akce od 9:00 do 14:00. 
  
2) Catering 
Catering 8. až 9. 10. 2019 pro maximálně 80 osob, upřesněný a závazný počet osob bude dodavateli sdělen nejpozději v úterý 1.10.2019. 
Pohoštění na 1 osobu zahrnuje: 
  
1. den akce (8.10.2019): 
- oběd formou bufetu - polévka vegetariánská 
masový pokrm: směs více druhů masa, dušená rýže; vepřová plec na paprice, těstoviny; 
vegetariánský pokrm: smažený květák, vařené brambory, tatarská omáčka; zeleninový salát 
1 nápoj na osobu (káva, čaj, voda nebo juice) 
  
- odpolední přestávka na kávu – 2 ks obložený chlebíček, 1 ks moučník, krájené ovoce, neomezená káva, čaj, voda neperlivá a jemně perlivá 
- večeře formou bufetu -  masový pokrm: paštika s brusinkovým glazé a toustem; kuře ala bažant na víně se zelím, kynutý knedlík; vepřová 
krkovice souse vide na jemně pikantním sósu, šťouchané brambory s jarní cibulkou; 
vegetariánský pokrm: bramborové noky se špenátem sypané sýrem Grana Padano; donut 
1 nápoj na osobu (káva, čaj, voda nebo juice) 
  
2. den akce (9.10.2019): 
- dopolední přestávka na kávu – 1 ks čerstvý preclík, 2 ks rozpečený vanilkový šnek a čokoládový šáteček, krájené ovoce, neomezená káva, 
čaj, voda neperlivá a jemně perlivá 
  
- oběd formou bufetu - polévka bramboračka, 
masový pokrm: moravský vrabec, dušené zelí, bramborový knedlík; přírodní kuřecí plátek, bramborové hranolky; vegetariánský pokrm: 
zeleninové rizoto sypané strouhaným Eidamem; zeleninový salát 
1 nápoj na osobu (káva, čaj, voda nebo juice) 
  
Objednané občerstvení může být změněno pouze se souhlasem objednatele. 
  
Místo plnění/Způsob plnění: 
Místem plnění je Hotel LIONS, Nesuchyně 31, Mutějovice 
  
Datum plnění: 
8. - 9. října 2019. 
  
Cena plnění: 
Celková cena je složena z dílčích maximálních cen jednotlivých plnění, z nichž žádná nemůže být překročena: 



Strana 2 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500034289

  
1) Pronájem konferenčních prostor (velkého jednacího sálu a dvou menších konferenčních prostor) - maximálně 28.188 Kč vč. DPH. 
  
2) Catering – 1. den akce: maximálně 760 Kč/osobu vč. DPH; 2. den akce: maximálně 425 Kč/osobu vč. DPH. Konečná cena za catering 
bude kalkulována na základě počtu účastníků, který bude dodavateli sdělen nejpozději 1.10.2019. Celková cena za catering nesmí 
přesáhnout částku 94.800 Kč vč. DPH. 
  
Uvedené částky za části předmětu plnění budou zaplaceny pouze v případě, že daná část předmětu plnění bude poskytnuta v plném rozsahu 
a bezvadně. V opačném případě má objednatel právo na poměrné snížení ceny. 
  
Kontaktní osoby za objednatele: 
Tadeáš Mertlík, Master (  
  
Kontaktní osoby za dodavatele: 
Ing. Radim Pazdera (  
  
Platební podmínky: 
- Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po podpisu předávacího protokolu oběma stranami. 
- Konečná cena za catering bude kalkulována na základě počtu účastníků setkání, který bude dodavateli sdělen nejpozději 1.10.2019. 
- Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne jejího obdržení. 
- Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. 
- Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
- Nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti 
vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 
 
Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř. e-mailem, nebo 
podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn 
vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení 
nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. 
Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly 
během jednání vedoucích k uzavření této dohody (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky a to i po ukončení plnění, vyjma informací, které: 
 - je strana povinna sdělit ze zákona; 
 - jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;  
 - jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
 - které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné. 
Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé.

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položku s DPHRozpočtová položka

Jednotková cena

nájemné00010 1,00 Jedn.výk. 28 188,00
28 188,0061453300 010000000 516400000000 119004 Rezervace: 24124

catering 1. den00020 80,00 Osoby 760,00
60 800,0061453300 010000000 517500000004 119004 Rezervace: 24124

catering 2. den00030 80,00 Osoby 425,00
34 000,0061453300 010000000 517500000004 119004 Rezervace: 24124



Strana 3 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500034289

Potvrzení objednávky dodavatelem: Baršová Andrea

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




